הפסילה בשל השיהוי בהגשת כתב האישום והשיקום המוצלח.

יש להעיר, כי כבר הערכאה הראשונה נמנעה מהטלת עונש מאסר בשל השיהוי.

מכאן שיש לחרוג משמעותית לקולא מ"ממתחם הענישה". בשל עינוי הדין.

עליה לגזור החלטתי נהיגה, שנות 16 מ- למעלה במרוצת הנאשמת של עברה וכן לעיל האמור עניי לנגד כאשר
לעיל. פורטו אשר העונשים

ניתן היום, י"א שבט תשע"ו, 21 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח העתק הנימוקים לצדדים.